П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

 от 07.12.2012

         № 125
ст-ца Ильинская

Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения

В целях приведения в соответствие должностных окладов оплаты труда  работников муниципального казенного учреждения «Южное» Ильинского сельского поселения   п о с т а н о в л е т:

1. Утвердить штатное расписание  работников муниципального казенного учреждения «Южное».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете  Ильинского сельского поселения на 2012 год на обеспечение деятельности соответствующего учреждения Ильинского сельского поселения.

3. Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 15.02.2012 г.  № 8 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Южное» считать утратившим силу.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                    Ю.М.Ревякин

СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

Глава Ильинского                                                                                                                                                                                                         Директор муниципального

сельского поселения                                                                                                                                                                                                      казенного  учреждения «Южное»

________  Ю.М.Ревякин                                                                                                                                                                                                       __________  Е.В.Канищев

«01» октября 2012 г.                                                                                                                                                                                                              «01» октября  2012 г.

                                                      Штатное расписание работников  муниципального казенного  учреждения «Южное» на 01.10.2012 год

	№ п/п
	Должность (специальность, профессия)

	Количество штат-ных

еди-ниц
	Должностной

 оклад
	                 Ежемесячные  выплаты
	ИТОГО

начислено

за месяц
	ИТОГО

начислено

за год

	Ежемесячные надбавка сложность, напряженность

4 оклада
	Премия по результатам работы

 3 оклада

	Ежемесячное поощрение 6 окладов
	Единовременная выплата к отпуску

 2 оклада

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Директор

	1
	7564/3782
	2519

	3782
	15128
	17647
	202791

	2.
	Бухгалтер

	1
	6435
	2145

	3218
	12870
	11798
	135564

	3.
	Кассир

	1
	3952
	1317

	1976
	7904
	7245
	83250

	4.
	Делопроизводитель

	1
	3952
	1130

	1692
	7904
	6774
	77841

	5.
	Бригадир рем.бригады

Электромонтер

	1
	5701
	1898

	2851
	11402
	10450
	120081

	6.
	Механизатор

	2
	4911
	1636

	2456
	9822
	9003
	103446

	4911
	1636

	2456
	9822
	9003
	103446

	7.
	Слесарь

	1
	4741
	1636

	2371
	9482
	8748
	100521

	0,2
	948

	948
	10404

	8.
	Водитель

	1
	5249
	1748

	2625
	10498
	9622
	110622

	1
	5249
	1748

	2625
	10498
	9622
	110622

	9.
	Тех.служащая

	1
	3771
	1256

	740
	7542
	5767
	66270

	10.
	Дворник

	1
	3771
	1256

	740
	7542
	5767
	66270

	11.
	Инструк.по спорту

	1
	3387
	1128

	1694
	6774
	6209
	71340

	      ИТОГО:

	13,2

	68100
	20979

	29114
	126740
	118193
	1 362 468

Годовой фонд оплаты труда:118193  х 12 = 1 362 468 рублей

Единовременная материальная помощь  126740 рублей

Начисления на оплату труда 30,2% = 449 740  рубля

ВСЕГО  ФОТ  1 938 948  рублей